

TEKİRDAĞ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ
2025 YILI
YILLIK İŞGÜCÜ MESLEKİ EĞİTİM PLANI

SIRA NO	MESLEK	KİŞİ SAYISI	GEREKÇE	MESLEKİ EĞİTİM MODÜLÜ VAR MI?
1	Ahşap CNC Makine Operatörü	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
2	Ahşap Doğrama CNC Operatörü	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
3	Ahşap İskelet CNC Operatörü	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
4	Ambalaj Ve Paketleme	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
5	Argon (Tig) Kaynakçılığı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
6	Bilgisayarlı Makine (CNC) Operatörü	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
7	Bobin Makine Operatörü	50	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
8	Brode Yapma	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
9	CNC Frezeci	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
10	CNC Tezgâhları ve Programlama	100	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
11	CNC Tornacı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
12	Çelik Kaynakçısı	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
13	Çorap Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
14	Denim Yıkama	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
15	Deri Düz Dikiş Makineci	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
16	Deri Kesimci	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
17	Deri Konfeksiyon Makineci	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
18	Diğer, Kâğıt ve Karton Eşya İmalat İşçileri	50	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
19	Dokuma Konfeksiyon Makineci	100	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
20	Dökümcü	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
21	Düz Dikiş Makineci/Makineci (Dikiş)	100	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var

22	Düz Örme Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
23	Elektrik Ark Kaynakçılığı Geliştirme ve Uyum Eğitimi	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
24	Enjeksiyon Kalıpcısı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
25	Frezeci	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
26	Gazaltı Kaynakçılığı Geliştirme ve Uyum Eğitimi	100	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
27	Hafif Düzeyde Otizm Engeli Olan Bireyler İçin Deriden Cüzdan Yapma	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
28	Hafif Düzeyde Otizmi Olan Engelliler İçin Atık Kâğıt Ve Muhtelif Ambalajdan Aksesuar Yapımı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
29	İç Giyim Konfeksiyon Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
30	İşitme Engelliler İçin Brode Yapma	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
31	İşitme Engelliler İçin Davul Derisi Takı Yapma	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
32	Kalite Kontrolcü (Metal)	100	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
33	Kaynakçı-3	100	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
34	Lojistik Elemanı 2.seviye	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
35	Lojistik Elemanı 3.seviye	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
36	Lojistik Yönetimi Geliştirme Ve Uyum Eğitimi	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
37	Mekanik Bakımcı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
38	Metal Ambalaj	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
39	Metal Pres Makinesi Operatörü	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Yok
40	Mobilya İmalatçısı	50	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
41	Oksi-Asetilen Boru Kaynakçısı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
42	Oksi-Gaz Kaynakçılığı Geliştirme Ve Uyum Kursu	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
43	Overlok Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var
44	Örgü Makinesi Operatörü	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Yok
45	Paketlemeci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.	Var

46	Penye Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
47	Perakende Gıda Reyon Görevlisi	100	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
48	Perakende Gıda Satış Elemanı	100	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
49	Plastik Ambalaj	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
50	Plastik Ekstrüzyon Kalıpcılığı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
51	Plastik Enjeksiyon Tekniği Geliştirme Ve Uyum Kursu	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
52	Plastik Kalıp İmalatı Geliştirme Ve Uyum Eğitimi	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
53	Plastik Profil Ekstrüzyon Operatörü	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
54	Ram Makinesi Operatörü (Tekstil)	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Yok
55	Reçme Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
56	Reyon Görevlisi	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
57	Sac Metal Kalıp İmalatı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
58	Sac Metal Kalıpcısı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
59	Sanayi Makinecisi	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
60	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Bobinajcı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
61	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Deri İşleme	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
62	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Kalite Kontrol Elemanı	50	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
63	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Kaynakçı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
64	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Lojistik Elemanı	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
65	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Montaj	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
66	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Tekstil Baskı Ve Desenciliği	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
67	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Tekstil Boyacılığı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
68	Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerde Tekstil Ön Terbiyeciliği	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
69	Tekstil Apre İşleri	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var

70	Tekstil Boya İşleri	100	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
71	Tekstil Model Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
72	Temel Ayakkabı Tasarımcısı	50	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
73	Temel İmalat ve Montaj Elemanı	25	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
74	Temel Metal Şekillendirme Elemanı	100	Meslek odaları ve birlikleri ile işverenlerden alınan talepler, ilde gelişen sektör ve meslekler.	Var
75	Tozaltı Kaynakçılığı Geliştirme Ve Uyum Eğitimi	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
76	Triko Konfeksiyoncu	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
77	Yuvarlak Örne Konfeksiyon Makineci	25	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.	Var
TOPLAM KİŞİ SAYISI		2.925		

<https://e-vaygin.meb.gov.tr/pagePrograms.aspx>

TEKİRDAĞ ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ
2025 YILI YILLIK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI PLANI

SIRA NO	MESLEK	KİŞİ SAYISI	GEREKÇE
1	Çeşitli Mesleklerde Düzenlenecek Olan İşbaşı Eğitim Programları	1.500	Tekirdağ İŞKUR'a verilen hedef sayısına göre ve bütçeye göre kişi sayısı belirlenmiştir.